様式フ第８号　証人等尋問申請書

  事件番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　石川県労働委員会会長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者職氏名）申請人

[bookmark: _GoBack]

証　人　等　尋　問　申　請　書

　下記のとおり証人等の尋問を申請します。

記

１　証人等の表示
	証人等氏名 (ふりがな)
	年齢
	職　　　　業
	住　　　　　　　所

　　２　尋問に要する見込みの時間及び証明すべき事実
	証人等氏名
	尋問に要する見込みの時間
	証明すべき事実

（注）尋問事項は別紙「尋問事項書」のとおり
                       尋　　　問　　　事　　　項     書
	証人等氏名
	尋　　　問　　　事　　　項

（記載上の注意）
　　尋問事項は、箇条書にして、なるべく具体的に記載してください。
- 2 -